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Opis produktu

p-13116.html

RAMKA NA ZDJECIA 18 x 23
CM Z OZDOBNA BRAZOWA
RAMKA W STYLU GLAMOUR

PIEKNA

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor

Rodzaj

Szerokos¢ produktu
Materiat

Wysokos$¢ produktu

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupdw!

36,00 zt
2505559
2505559
5942070001615
5942070001615
2505559

zd trading

0.2

odcienie brazu i bezu
ramka na jedno zdjecie
18

tworzywo sztuczne

23
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OZDOBNA ZtOTA RAMKA
NA ZDJECIE

o wymiarach 18 X 23 CM

Stojaca ramka na zdjecie z orientalnymi zdobieniami.

Ramka doskonale sprawdzi sie jako element dekoracyjny dla kazdego wnetrza. Unikatowa i bogato zdobiona listwa przypadnie
do gustu wszystkim, ktérzy ceniag oryginalno$¢ w urzadzaniu wnetrz.

Ramka sprawi, ze wszystkie wspomnienia uwiecznione na fotografiach zostang z nami na dtuzej i czesciej bedzie mozna do
tych chwil powrdcié. Jest réwniez doskonatym pomystem na prezent.

Dane techniczne

e Kolor: BRAZ
e Z oszkleniem: Tak
o Z lista: Tak
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